
 

 Ollerup Efterskole - Sang & Musik 
 

Søger lærere til bevægelsesfag, almene fag og musikfag samt viceforstander. 
 

• Vi tror på musikken som kilde til motivation og engagement i de øvrige skolefag og 
som grundlaget for et særligt fællesskab kendetegnet ved glæde og nærvær. 

• Vi har tillid til og respekt for hinanden og eleverne, og vi tør leve tilliden ud også i 
vanskelige situationer. 

• Vi er stolte af vores skole, og gennem høj faglighed bidrager vi hver især til det fælles 
projekt, som et efterskoleophold er. 

• Vi er en traditionsrig skole med afsæt i det Grundtvig-Koldske skolesyn. 
 
Almene skolefag 
Med tiltrædelse den 1. august 2010 søges lærere på fuld tid/deltid til at varetage undervisning i: 
Bevægelsesfag/idræt, dansk, engelsk, tysk, fransk, samfundsfag samt evt. valgfag. Hertil kommer 
kostskolearbejde. 
 
Musikfag 
Med tiltrædelse den 1. august 2010 søges to konservatorieuddannede (eller lignende) lærere til at 
undervise i: fælleskor (klassisk), sammenspil, musikteori samt instrumentalundervisning (violin, 
trommer, bas, klaver eller sang). Hertil kommer kostskolearbejde. 
Der er tale om en fast stilling samt et barselsvikariat (begge på deltid) 
 
Viceforstander 
Med tiltrædelse den 1. december 2010 søges en viceforstander på fuld tid med ansvar indenfor: 
hverdagens struktur og tilrettelæggelse, dagligt ansvar for kontoret, kommunikation, rundvisning og 
samtaler med kommende elever, deltagelse i bestyrelsesarbejdet samt andre administrative opgaver. 
Hertil kommer undervisning med ca. 8 lektioner/uge. Kendskab til skoleformen er en fordel. 
Lønnen vil ligge i intervallet kr. 394.508 og 457.813 (pr. 1/4-2010). 
 
Flere oplysninger fås på telefon 6224 2419 eller på skolens hjemmeside www.ollemus.dk. 
 
Ansættelse sker i henhold til overenskomst mellem Finansministeriet og LC. 

Ansøgningsfrist for alle stillinger er den 5. maj 2010. Vi holder samtaler i uge 20. 

Ansøgningen sendes til Ollerup Efterskole, Svendborgvej 10, 5762 Vester Skerninge eller til 
mail@ollemus.dk  
 


